~ -. -~
CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO

Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 059/2003.

"Requer placa informativa
sobre a receita mensal da
arrecadação do Município".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer,
após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para
que seja afixada placa informativa ao lado do prédio da Prefeitura informando
a receita mensal da arrecadação do município para a comunidade,
demonstrando assim uma administração transparente.

JUSTIFICATIVA:

O Executivo sempre frisou que sua administração é transparente, por isso é
que estamos solicitando a placa supra citada.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 1 O dias do mês de junho de 2003 .

Atenciosamente,

Rogé
Vereador

ota

CÂMARA MUNICIPAL Ct

LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APHO\/ .\ l:i()
EM .... JQ_, __ / ---····º ···b ··--__I .~3

&«->r /~ L ~;,... .,._L VOTAÇÃC.
l-.,,,."'-------~

. ·-·-·-·"'····--···. .. .... ., ___ ..... _.. .... ........ ,,~
As s. R e e e p ç •

Av. Vicente Barbosa s/n ******Centro****** Cep. 77493 - 000 ****** Fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão ****** Tocantins